2020 metų gegužės mėn. 
darbo veiklos planas

	Diena
	Valanda
	Renginys
	Vieta

	1
	2
	3
	4

	04
	14,00


	Virtualus konkursas skiriamas Motinos dienai paminėti „Gražiausios gėlės Mamai“.
	Internetinė svetainė www.vadokliukc.lt.,

soc. tinklapio ,,Facebook“ Jotainių kultūros įstaiga paskyra.



	04
	14,00
	Virtualus konkursas skiriamas Motinos dienai paminėti „Gražiausias atvirukas – piešinys Mamai“.
	Internetinė svetainė www.vadokliukc.lt.,

soc. tinklapio ,,Facebook“ Vadoklių kultūros centro paskyra.

	15
	13,00
	Virtuali popietė skiriam tarptautinei šeimos dienai
	Vadoklių kultūros centras


2020 m.  gegužės mėn. parodos

	Diena
	 Laikas
	Paroda 
	Vieta

	01-29
	11,00-20,00
	Astos Ulytės virtuali autorinė tapybos darbų paroda „Pabudimas“
	Internetinė svetainė www.vadokliukc.lt.,

soc. tinklapio ,,Facebook“ Vadoklių kultūros centro paskyra.

	05-29
	11,00-20,00
	Virtuali paroda „Laisvės gynėjams atminti“
	Internetinė svetainė www.vadokliukc.lt.,

soc. tinklapio ,,Facebook“ Vadoklių kultūros centro paskyra.

	06-29
	11,00-20,00
	Virtuali foto nuotraukų paroda – filmas ,,Pavasariniai žiedai“
	Internetinė svetainė www.vadokliukc.lt.,

soc. tinklapio ,,Facebook“ Vadoklių kultūros centro paskyra.


